
2869

UCHWAŁA Nr XXIII/173/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z	dnia	30	lipca	2009	r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/173/09 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 października 2008 r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	(tekst	jednolity	Dz.U.	Nr	142,	poz.	1591	
z	2001	r.	ze	zmianami)	oraz	art.	19	pkt	2	ustawy	
z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	
lokalnych	 (tekst	 jednolity	 z	 2006	 roku	 Dz.U.	 Nr	
121	poz.	844	ze	zmianami)	Rada	Gminy	Mieścisko	
uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 Uchwale	 Nr	 XVI/123/08	 Rady	 Gminy	
Mieścisko	z	dnia	29	października	2008	 r.	w	spra-
wie	ustalenia	wysokości	opłaty	targowej	§2	pkt.	2	
otrzymuje	brzmienie:
„Do	 poboru	 inkasa	 upoważnia	 się	 Zakład	 Usług	
Komunalnych	„WOKANEKS”	sp.	z	o.o.”

§2.	 Wykonanie	 Uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Mieścisko.

§3.	Uchwała	zostanie	podana	do	publicznej	wia-
domości	 przez	 rozplakatowanie	 obwieszczeń	 na	
tablicach	ogłoszeń	w	Urzędzie	Gminy	i	wsiach	sołe-
ckich	oraz	w	Biuletynie	Informacji	Publicznej	Gminy	
Mieścisko.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca	Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	168 –	16232	– Poz.	2869


